L. Adresaf uéastniki 21. roéniku volejbalového Mistrovstvi CR superveteranu (+50) - Memorial Viadimira Vyorala
¥ i 7 Telefon
IPor. Druzstvo v soutézi e = Adresa bydlisté y E-mail
¢is. Zastupce vedouciho mobilni pevna linka
’ Pivovar Svijany Vit Prazak PaedDr Osikova 166, 416 15 Liberec 739 589 489 |d 485 163 607 prazak.vit@seznam.cz
5 Pivovar Primator Miroslav Han¢ Na Lanech 764, 570 01 Litomysi 602 416 964 hanc@lit.cz
3 Prazky vybér Jan Picka V Brizkach 345/1, 150 00 Praha 5 606 335 649 picka@pse.cz
Milan Augustin Ing. 603 496 213 milan.augustin@uniqua.cz
4 Sokol Vyschlost Roman Schrotter Bfezova 929/26, 182 00 Praha 8 721 871 127 roman.schrotter@email.cz
Petr Bratka Jeseniova 95/553, 130 00 Praha 3 731 411 020 petr.bratka@kovosluzba.cz
5 VCV Hradec Kralové Zdenék Gofroj Horni Brusnice 301, 544 75 Mostek 605 241 191 |z 603 223 517 zdenek.gofroj@centrum.cz
Ale$S Grunt 602 116 347 no200@no0200.cz
5 Volejbal Brno Pavel Rotrekl Ing. Velkopopovicka 7, 629 00 Brno 603 856 194 pav.rot@atlas.cz
Petr Pavlik Ing. Bucovicka 4, 627 00 Brno 606 717 872 petr.sgp@seznam.cz
. Zvicina Jifi Petrik 544 72 Bila Tremes$na 200 773 623 128 dos.hb@seznam.cz
Jan Spalek 734 753 931
8 Srsani Zdenék Blazek 294 15 Klaster Hradisté n. Jiz. 259 605 226 328 zblaza@seznam.cz
Mnichovo Hradisté Pavel Nachtmann 603 190 165 nachtmann.pavel@seznam.cz
9 Pozdni sbér Jan Pfihoda Ing. Aloisovska 113, 198 00 Praha 602 393 134 z27277068 prihoda@proexport.cz
10 Stredocesti tulaci Josef Pafizek Vétrovcova 524/10, 143 00 Praha 412 737 864 090 josefparizek@seznam.cz
» TJ Frenstat p. Radh. Rostislav Slovak Dolni 414, 744 01 Frenstat p. Radh. 605 729 832 slovakrosta@gmail.com
12 Republica Opava Zdenék Bramberger Na dolnim poli 1728/13, 746 01 Opava 704 136 966 Bramberger@seznam.cz
Vlastimil Cermak Hlavni 164, 747 06 Opava-KyleSovice 777 731 557 cermak.massive@seznam.cz
13
Garan éze - i akové
Garant souteze L Milady Horakove 1071 602969 805 |d 491020578  volejbal.zidu@gmail.com
¢len KSV CVS Vaclav Zidu 500 06 Hradec Kralové




